
UCHWAŁA  Nr 73/92/2004  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 lutego 2004r. 
 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im.  
                 S. Petofi w Ostródzie 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz 
art.36a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
1996r. Nr 67, poz. 329 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się Panu Henrykowi Rybackiemu stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkół Zawodowych im. S. Petofi w Ostródzie na okres od dnia 28 lutego 2004r. 
do dnia 27 lutego 2009r. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 28 lutego 2004r. 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta     ................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta    ................................... 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu    ................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ................................... 
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu   ................................... 
 


